cr0 	-

- 	 LI

estima e distinta c

a-.. 	 SANTA CASA DE MISERICORDIA "DONA CAROLINA MALHEIROS"

Th 	 CNPJ 59.759.084/0001-94 Inscriçao Estadual ISENTA
Declarada de Iitilidade PUblica: Lei Municipal NO 15 de 17/02/60

$ anus C.. • 	Lei Estadual NO 36.227 de 09/02160— Lei Federal NO 1324 de 30/08/62
Carolina

Maiheiros

São JoAo da Boa Vista, 23 de abril de 2024.

Oficio no 138/20241PR0V 	OFA4,10 DQ E' fl&J4TE

Ao Exmo. Sr. Carlos Gomes
Presidente da Cãmara Municipal de São Joao da Boa Vista

Ref.: Resposta oflcio no 11 812024-dy.

Em resposta ao convite feito por meio do oficio em referéncia, esta

provedoria deixará de participar, tendo em vista que a Santa Casa Mo distribui, nem

disponibiliza medicamentos e insumos pan as unidades do municipio.

Os medicamentos adquiridos pela Santa Casa são utilizados

exelusivamente nos procedimentos e terapias realizados nas dependências deste hospital.

Na oportunidade, renovo it Vossa Senhoria meus protestos de elevada

Rua Carolina Maihelros. si9 92 I Vila Conrado I São João da Boa Vista/SP I CEP: 13.870-720

Fone: (19) 3634-1133 13633-2222 1 www.santacasasaojoao.com.br